

СЛУЖБА СУДОВОЇ ОХОРОНИ
Територіальне управління Служби судової охорони
у м. Києві та Київській області

ПРОТОКОЛ № 12

(до наказу ТУ ССО у м. Києві та Київській області від 14.04.2025 № 107)

засідання Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад
співробітників територіального управління Служби судової охорони
у м. Києві та Київській області

м. Київ

24 квітня 2025 року

Присутні:

Головуючий Комісії: майор Служби судової охорони

Ботвинко Ю.О.

Члени Комісії: представник ЦОУ ССО

Селич В.А.

заступник начальника ТУ ДСАУ в Київській області

Масовець В.П.

головний спеціаліст сектору РП ТУ ДСА України в м. Києві

Кульшенко Я.С.

Адміністратор: лейтенант Служби судової охорони

Михайлович В.О.

Засідання Комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у м. Києві та Київській області (далі – Комісія) є правомочним у відповідності до пункту 18 розділу IV Порядку проведення конкурсу для призначення на посади співробітників Служби судової охорони (далі – Порядок проведення конкурсу), затвердженого Рішенням Вищої ради правосуддя від 30.10.2018 № 3308/0/15-18 (із змінами)

СЛУХАЛИ: адміністратора Комісії лейтенанта Служби судової охорони Михайловича В.О., який повідомив, що відповідно до наказу територіального управління Служби судової охорони в м. Києві та Київській області (далі – Управління) від 14.04.2025 № 107 «Про оголошення конкурсу» оголошено конкурс на зайняття вакантних посад співробітників Управління, а саме:

провідного спеціаліста з питань запобігання та виявлення корупції Управління;
контролера II категорії 2 відділення 8 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління
(дислокація – (м. Київ) (Вища рада правосуддя) – 2 посади.

Головуючий Комісії майор Служби судової охорони Ботвинко Ю.О., запропонував затвердити такий порядок денний роботи Комісії:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Залучення фахівців для оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів на посади співробітників Управління.
2. Залучення фахівця, а саме начальника служби з питань запобігання та виявлення корупції Управління для перевірки теоретичних знань.

3. Визначення умов та порядку складання рівня фізичної підготовки кандидатів на зайняття вакантних посад співробітників Управління з урахуванням вимог нормативно-правових документів.

4. Розгляд прийнятих документів кандидатів для участі у конкурсі на зайняття вакантних посад співробітників Управління.

5. Розгляд попередніх результатів оцінювання рівня фізичної підготовки кандидата на зайняття вакантної посади співробітника Управління.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: затвердити запропонований порядок денний.

ПО ПЕРШОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Залучення фахівців для оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів на посади співробітників Управління.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії майора Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який повідомив про необхідність забезпечити виконання вимог Тимчасової інструкції з фізичної підготовки Служби судової охорони, затвердженої наказом Служби від 04.02.2021 № 57 (із змінами) (далі – Тимчасова інструкція з фізичної підготовки) та відповідно до пункту 17 розділу IV Порядку проведення конкурсу залучити фахівців для оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів на посади співробітників Управління з числа співробітників Управління, запропонував у якості фахівця залучити підполковника Служби судової охорони Лютого В.В., тимчасово виконуючого обов'язки начальника служби з професійної підготовки та підвищення кваліфікації Управління, а також лейтенанта Служби судової охорони Скорич Л.О., начальника медичної служби Управління для перевірки стану здоров'я кандидатів перед перевіркою рівня фізичної підготовки.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: залучити вищезазначених фахівців для оцінювання рівня фізичної підготовки кандидатів на посади співробітників Управління.

ПО ДРУГОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

2. Залучення фахівця, а саме начальника служби з питань запобігання та виявлення корупції Управління для перевірки теоретичних знань кандидатів на посаду провідного спеціаліста з питань виявлення та запобігання корупції Управління.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії майора Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який повідомив про необхідність залучення фахівця капітана Служби судової охорони Фостуса Є.І., начальника служби з питань запобігання та виявлення корупції Управління (без права оцінювання) для перевірки теоретичних знань нормативних актів Служби судової охорони у відповідній сфері під час проведення співбесіди із кандидатами на зайняття вакантної посади провідного спеціаліста з питань виявлення та запобігання корупції Управління.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: залучити вищевказаного фахівця для перевірки теоретичних знань нормативних актів Служби судової охорони у відповідній сфері під час проведення співбесіди із кандидатами на зайняття вакантної посади провідного спеціаліста з питань виявлення та запобігання корупції Управління (без права оцінювання).

ПО ТРЕТЬОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

3. Визначення умов та порядку складання рівня фізичної підготовки кандидатів на зайняття вакантних посад співробітників Управління з урахуванням вимог нормативно-правових документів.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії майора Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який запропонував заслухати підполковника Служби судової охорони Лютого В.В..

СЛУХАЛИ: підполковника Служби судової охорони Лютого В.В., який проінформував, що відповідно до вимог Тимчасової інструкції з фізичної підготовки, визначення рівня фізичної підготовленості кандидатів на службу до центрального органу управління, територіальних управлінь, підрозділів охорони, оперативно-чергової служби може визначатися за результатами виконання таких вправ:

- комплексна силова вправа;
- біг 100 метрів;
- біг на 1000 метрів.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії майора Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який запропонував ухвалити такі умови та порядок визначення рівня фізичної підготовленості кандидатів.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: визначення рівня фізичної підготовленості кандидатів на службу до центрального органу управління, територіальних управлінь, підрозділів охорони, оперативно-чергової служби може визначатися за результатами виконання таких вправ:

- комплексна силова вправа;
- біг 100 метрів;
- біг на 1000 метрів.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

4. Розгляд прийнятих документів кандидатів для участі у конкурсі на зайняття вакантних посад співробітників Управління.

СЛУХАЛИ: адміністратора Комісії лейтенанта Служби судової охорони Михайловича В.О., який повідомив, що документи, необхідні для участі в конкурсі на зайняття вакантних посад подали наступні кандидати:

1) провідного спеціаліста з питань запобігання та виявлення корупції Управління:

КАПТЮРОВ Андрій Андрійович;
ОЧКАНЬ Катерина Володимирівна;
СТРИЖКО Володимир Іванович;

2) контролера II категорії 2 відділення 8 взводу охорони 2 підрозділу охорони Управління (дислокація – (м. Київ) (Вища рада правосуддя) – 2 посади:
кандидат відсутній;

За результатами розгляду поданих документів кандидатів для участі у конкурсі на зайняття вакантних посад адміністратор Комісії лейтенант Служби судової охорони Михайлович В.О. повідомив, що кандидати відповідають встановленим вимогам, а також спеціальним вимогам щодо освітньо-кваліфікаційного рівня, затверджених наказом Управління від 14.04.2025 № 107 «Про оголошення конкурсу», про що подали підтверджуючі документи.

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії майора Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який запропонував проголосувати, щодо допуску кандидатів, до участі у конкурсі на зайняття вакантних посад співробітників Управління згідно з поданих заяв.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: визнати подані документи кандидатів такими, що відповідають встановленим вимогам для участі в конкурсі та такими, що подані у встановленому порядку та допустити кандидатів до участі у конкурсі на зайняття вакантних посад співробітників Управління згідно з поданих заяв.

ПО П'ЯТОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

5. Розгляд попередніх результатів оцінювання рівня фізичної підготовки кандидата на зайняття вакантної посади співробітника Управління.

СЛУХАЛИ: адміністратора Комісії лейтенанта Служби судової охорони Михайловича В.О., який проінформував що кандидат на зайняття вакантної посади в Управлінні: **ОЧКАНЬ Катерина Володимирівна** є діючим співробітником Управління та має позитивні результати з фізичної підготовки, які вона показали під час складання заліків з фізичної підготовки в межах проведення підсумкової перевірки зі службової підготовки та надала витяг з відомостей результатів перевірки фізичної підготовки територіального управління Служби судової охорони у м. Києві та Київській області від 22.11.2024 року.

СЛУХАЛИ: підполковника Служби судової охорони Лютого В.В., який проінформував, що відповідно до вимог пунктів 20, 20¹ Додатку 10 Тимчасової інструкції з фізичної підготовки в Службі судової охорони, затвердженої наказом Служби судової охорони від 04.02.2021 № 57 (із змінами):

«Результати тестування з фізичної підготовленості кандидата вважаються дійсними протягом 12 місяців з моменту участі в конкурсі на заміщення вакантних посад співробітників Служби та зараховуються йому в разі повторної участі в конкурсі».

«Співробітникам Служби судової охорони, які беруть участь у конкурсі на заміщення вищої вакантної посади, рішенням відповідної конкурсної комісії позитивні результати з фізичної підготовки, які вони показали під час складання заліків з фізичної підготовки в межах проведення підсумкової перевірки зі службової підготовки, але не пізніше ніж за 12 місяців із моменту складання заліків, можуть бути зараховані як результати перевірки з фізичної підготовки».

На підставі вищезазначеного можливо зарахувати результати з фізичної підготовки та визначити рівень фізичної підготовки кандидатів відповідно до наданих ними відомостей:

ОЧКАНЬ Катерина Володимирівна – зараховано;

СЛУХАЛИ: Головуючого Комісії майора Служби судової охорони Ботвинка Ю.О., який запропонував взяти до відома пропозицію фахівця щодо визначення рівня фізичної підготовки кандидата відповідно до наданих ними відомостей. Врахувати позитивні результати попередньої перевірки рівня фізичної підготовки кандидата, яка надала відповідну відомість та допустити її до участі в проведенні наступних етапів конкурсу.

Голосували: «за» – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: затвердити результати перевірки рівня фізичної підготовки та допустити кандидата, які мають позитивні результати рівня фізичної підготовки відповідно до наданих відомостей та допустити їх до участі в проведенні наступних етапів конкурсу.

Оскільки питання порядку денного вичерпані, засідання Комісії оголошується закритим.

Головуючий Комісії: майор

Служби судової охорони

Юрій БОТВИНКО

Члени Комісії: представник ЦОУ ССО

Віктор СЕЛИЧ

**заступник начальника
ТУ ДСАУ в Київській обл.**

Володимир МАСОВЕЦЬ

**головний спеціаліст сектору
РП ТУ ДСА України в м. Києві**

Яна КУЛЬШЕНКО